
Husted Centralen ApS

 

 

Århusgade 159

2150  Nordhavn

35673695

19-05-2022 1

1  
1  
1  
1  
1  
 
 

1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time

Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, skadelige stoffer ved forkert
tilberedning, tilberedning af særlige råvarer, personlig hygiejne,
skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx på menukortet,
registrering fx ved import og eksport, samhandel, økologi,
registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter samt bestilt
vejledning og forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder samt hensigtsmæssig placering af håndvask.
Temperatur og opbevaring af fødevarer på køl, frost og på lager
i butikken. Forrum ved toilet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: vaske,
arbejdsborde, udstyr, fryser og reoler i salgsområde.
Følgende er konstateret: et køleskab i baglokale fremstår med
tykke ansamlinger af snavs ved ventilation. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse, da køleskabet ved tilsynet kun bruges til
opbevaring af 1 pose skyllet grønt. Vejledt generelt om
frekvenser for renhold af køleenheder og rørføring ved lofter.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Skadedyrssikring af yderdøre. Ydet
konkret vejledning om tildækning af områder, hvor der ved lofter ses rockwool.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse og kølekontrol. Ydet generel vejledning om tilpasning af risikoanalyse, så denne omfatter
smagsmæssig opvarmning af kødprodukter.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Vejledt generelt om reglerne vedr. visning af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Vejledt om regler vedrørende information om allergene ingredienser, herunder at
virksomheden som minimum skal skilte med, at oplysninger kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer, iflg. cvr.dk. Ydet vejledning om
tilpasning af p-nummer.


